EDITAL 023/2021

PSS Estagiários 2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL   DOS CANDIDATOS

Margareth de Fátima Pasin Bertóglio, Presidente da Comissão Organizadora

de Teste Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade

com o EDITAL Nº 023/2021, visando o preenchimento de vagas de estágio não

obrigatório  remunerado,  TORNA PÚBLICO a  CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS

CANDIDATOS, a saber:

Página 2 de 3

Cursando Formação de Docentes
Secretaria de Educação - Carga Horária de 20 horas (30 vagas + CR)

Classificação Nome do Candidato(a) Média
1º Maria Clara Ferreira Domingues 8,06

Cursando Graduação em Pedagogia
Secretaria de Educação - Carga Horária de 20 horas (30 vagas + CR)

Classificação Nome do Candidato(a) Média
1º Eudineia Lizandra Rodrigues Calegari 9,60
2º Flaviane Stoeberl De Lima 9,20
3º Alaise Correa De Souza 9,16
4º Paula Roberta Cella 9,00
5º Luana Pereira Alves 8,64
6º Manoela Soares De Godois 8,57
7º Jhennifer Dos Santos Altenrath 8,48
8º Bruna Louize Lay 8,26
9º Elisandra Correia De Oliveira 8,12

10º Diane Camara Da Silva 8,06
11º Claudiane Dos Santos Soares 7,43
12º Lidiane Mendes Soares 7,10
13º Polyani Campos Moreira 7,02

Cursando Graduação em Pedagogia
Secretaria de Educação - Carga Horária de 30 horas (10 vagas + CR)

Classificação Nome do Candidato(a) Média
1º Marina Pedroso De Ramos 8,84
2º Ketlin Mendes Costa 8,09
3º Camila Ambros Dozoretz 7,36

Cursando Especialização na área de Pedagogia
Secretaria de Educação - Carga Horária de 20 horas (30 vagas + CR)

Classificação Nome do Candidato(a) Média
1º Rosana Ribeiro Dos Santos 9,13

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 07 de Outubro de 2021.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Margareth de Fátima Pasin Bertóglio
Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 3 de 3